________________________________________________________________________________________________

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, N° 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO TP. Nº: 002/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 083/2019

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 002/2019

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

CONSTRUÇÃO DE UMA UBS (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE) LOCALIZADA NO POVOADO

ENGANO DOS PORENS, MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ (PI), CONFORME PROPOSTA N°

11787.5760001/19-001”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: LEANDRO TEIXEIRA XAVIER (LCL CONSTRUCAO E LOCACAO)

CNPJ: 31.962.139/0001-40

VALOR: R$ 609.748,11 (SEISCENTOS E NOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

E ONZE CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: PROPOSTA N° 11787.5760001/19-001, MS, FPM, IPVA, ICMS,

ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: 255 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO) DIAS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE

ASSINATURA DO CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE MARÇO DE 2020.

------------------------------------------------------

Maria de Fátima Moura

Presidente da CPL